关于对农银理财现金管理类 13号理财产品增设销售渠道及新增产品

规模的公告

尊敬的投资者：

为更好满足客户的投资需求，自 2024 年 12 月 6日（含）起，我

司将对农银理财现金管理类 13号理财产品新增平安银行销售渠道，

并在该渠道新增规模 100 亿元。新增份额将在平安银行的授权网点、

网上银行、手机银行等渠道面向客户销售。我司已对产品说明书、风

险揭示书和投资者权益须知等销售文件内容进行相应调整。下述表格

列示的产品份额为本产品截至 2024 年 12 月 6日（含）全部产品份额

类别，具体情况如下：

序号 代理销售机构名称 联系方式
对应本产品份额

类别
产品销售代码

1 中信银行 客服电话：95558 H 类份额 NYXJ013H

2 上海银行 客服电话：95594 P 类份额 NYXJ013P

3 齐鲁银行 客服电话：4006096588 U 类份额 NYXJ013U

4 招商银行 客服电话：95555 BG 类份额 NY100004

5 渤海银行 客服电话：95541 S 类份额 NYXJ013S

6 中信银行 客服电话：95558 HC 类份额 NYXJ013HC

7 平安银行 客服电话：95511 M 类份额 NYXJ013M

我司将继续本着勤勉尽职的原则为客户提供多元化、专业化理财

服务。如有疑问可详询上述代理销售机构营业网点或通过联系方式咨

询。

特此公告。

农银理财有限责任公司

2024 年 12 月 5日